Fur Tagungen, Veranstaltungen und Fach-
seminare bieten wir verschiedene
Beprechungs-, Schulungs- und Konferenzraume
von 8 bis 120 Personen an.

Modernste Medientechnik inkl.
Gaste-WLAN verfiigbar sowie
LAN mit max. 200M bit/s.

- fest installierter Beamer,
- Flipcharts, Moderationskoffer,
- Stellwande.

Gerne sorgen wir fur lhr leibliches Wohl.

Auf Wunsch arrangieren wir Kaffee,
Kaltgetréanke, Imbiss und Mittagessen

Informieren Sie sich!

Gerne erlautern wir Leistungsumfang und
Preisgestaltung in einem unverbindlichen
Gesprach.

Kontakt

Technologie Centrum Westbayern GmbH
Emil-Eigner-Stral3e 1
86720 Nordlingen

Tel.: (+49) 09081 8055-100
Fax.: (+49) 09081 8055-151
E-Mail.: info@tcw-donau-ries.de

Internet..  www.tcw-donau-ries.de
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Nutzung Seminar- und Schulungsraume
inkl. Medientechnik

Seminarraum | ca. 77 gm

1 Tag 185,00 €
1/2 Tag 115,00 €

Seminarraum Il ca. 48 gm

1 Tag 130,00 €
1/2 Tag 85,00 €

Seminarraum | und Il zusammen
ca. 125 gm

1 Tag 235,00 €
1/2 Tag 155,00 €

Schulungsraum | ca. 52 gm
1 Tag 135,00 €
1/2 Tag 85,00 €

Besprechungszimmer ca. 24 qm

1 Tag 59,00 €
1/2 Tag 35,00 €

In diesen Preisen ist das einmalige
Bereitstellen von Kaltgetranken und
Kaffee (ohne Verbrauch) enthalten.

Preise netto, zuzuglich Mwst.

Serviceleistungen:

Kaffeepause

bis 20 Pers.
bis 40 Pers.
bis 60 Pers.
bis 100 Pers.

Getranke auffiillen

bis 20 Pers.
bis 40 Pers.
bis 60 Pers.
bis 100 Pers.

Mittagspause

bis 20 Pers.
bis 40 Pers.
bis 60 Pers.
bis 100 Pers.

Preise netto, zuzlglich MwSt.

16,00 €
24,00 €
39,00 €
60,00 €

16,00 €
24,00 €
39,00 €
60,00 €

32,00 €
47,00 €
63,00 €
102,00 €

Getranke:

Orangensaft
Apfelsaft

Mineralwasser

Kanne Kaffee
Kanne Tee

Preise netto, zuzuglich MwSt.

je 1,60 €
je 1,60 €
je 1,60 €

je 8,50 €
je 5,00 €

Die Getranke werden nach Verbrauch

abgerechnet.




